
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.12.2021г № 69 
 

Об утверждении плана - графика  

размещения заказов на поставку товаров, 

выполнения работ, оказания услуг для нужд  

администрации Шумовского  

сельского поселения  на 2022 финансовый  год и 

на плановый период 2023 и 2024 годов. 

  
 

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44 - ФЗ « О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государ-

ственных и муниципальных нужд»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Утвердить план - график  размещения заказов на поставку товаров, выпол-

нения работ, оказания услуг  для нужд администрации Шумовского сельского по-

селения  на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 годов. 

        2. Разместить прилагаемый план - график размещения заказов на поставку то-

варов, выполнения работ, оказания услуг  для нужд администрации Шумовского 

сельского поселения  на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 го-

дов на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Ин-

тернет www.zakupki.gov.ru. 

        3. Разместить постановление об утверждении плана - графика размещения за-

казов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Админи-

страции Шумовского сельского поселения на 2022 финансовый год и плановый 

период 2023 и 2024 годов  на сайте администрации Шумовского сельского посе-

ления шумово.рф/home 

 

 

Глава сельского поселения:                                                   В.Ф. Докунин 

 


